iq argumentům 

argumentum eîl} quod exemplum Confirmationîsinlct» 
t'ßima forma tranjmijfum ad nosfuerit, In quo quidno 
iniuria defideremus, alibi copiofius explicautmw. lura» 
anentum certè tf^egium, nouo moreintroduit um,quofiai» 
tem ÿsPriuilegijs profidcitur ,qu*IuribuiWritifip gcn» 
tis Kolonie*fcilicet ac Lithuanie* non Junt contraria^, 
nobis cordi cautionifuijje, quis iure tandem improba» 
bit? *Pr*fertim cum nec c*teriquidem barum Terrarum 
Status eins luramenti declarationem, aua lurib. illorum 
fyeciatim caueretur, Uterispublias impetrare_-potuerint. 
Nec eil quod tantoperè confirmationè lurium nobis obla» 
tam prœdieent, cum ali*fimulconditiones adieEl* fuer'tty 
nec honeft* nobis, nec omn 'mo per rerum náturám poßi^ 
biles, l’i bis non impletis, ne Triuilegiorum quidem cöfir^ 
matiofueritexpeftanda. Grauamtna^erbpalàm Lrtui* 
le^tjs irrogata, cum non aboleantur, quem yjum babebiit 
ÍPriuilegia ? ^es Miqueplane Junt contrari* Lriuilcgia 
^r^rauamina-., bis non emendatis, illisfrui nullo modo 
poffumus. Nec certè cenfuram y>el décréta Comitiorum, 
in ßdijudicandisjine-, Jummo lurts noßri pr*iudiciot 
credimus admitti ,quandoquidem Maioresetiam noßri, 
paulo fuperioribus annisnoluerint de fiatu & libertati* 
bus Juisiudicio conten dere cum quoquam,neceorumfubi» 
re cognitionem, quorumjuperioritatem non agnofeerent, 
Solumenim (ße^em Dominum^ etanům libertatis ac 
lurium tutore habebant, alios indices yel arbitres hel in»
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ttrpretes Priuilegiorumfuorum fern non tenebantur. dc 
(Di u us Sigifmundut inter eiufrnodi contr ouerfias, in pu» 
blicùconfilijs no femeldixit: Prutenosfuos e/jefubditos, 
eorum je non minorem,# cœ terorům Or dinům (fegnicu» 
ram habere, Iura & Priuilegia eorumfalua illibatd_> 

feper omnia "pelle, iubere#. Proinde cum Maiores noftri 
f i<£ Hbertatts obtinendœgratia, fexdecim annos cötinuos 
pro Mtë fegni Poloniœ bellum fuisfumptibusge/ferint,

deinceps Sereniß: fegibus fidem egr obfequium fum» 
ma opeperpetuo profiterait, hnde Hierum merita Sere» 
nißimorum feg um hberahtas in Priuilegtjs indulgendù 
fecuta eft, nos etiam nihil contra fidem admittinius, cum 
faluo obfequio fegiœ Mû debito, libertates et Priuilegia 
noßra, Mdorum fortuna ac Minute parta, pro hirili tue» 
mur : prafertim cum nec litera-sj altem feuer fides, quib. 
de lurium indemnitatenobisidoneè caueretur, haftens 
yllis precib. confequipotuerimus Quodad eleSlionü ^e» 
ghe diuerfitatem attinet,nunq à tffeipub: confenfu nosfe» 
iunximws, luriumfalte cautionë defiderauimus. Nec pro» 
feclo quicq eft amplitus in bac hnluerfa cavfa,quodin no» 
b 'tsreprebendere iurepoßint, nifi quod diutius q alq, con» 
ßantins etiam fortaffe T)iui Maximilian partes fecuti fi» 
mus. Eins rei quas caufrus babuerimus,altbi copie fins eße» 
fum ećl.Pod Coronationem autem (feg. Müs,po(i adue» 
tum eiufdem in Prußiam, nibilaliud yrnqua petiuimus, 
quam quod HUipfi, qui nos incufant, quělibet Principem 
/ubditisfuis ex officio fegio Hebern palam affueuerant:

Per un tarnen 

ßeruntamen bii obiter prätermißis, memoria nos repete» 
re Ment in eo refyonfo, q etiam poil, cum Diuus Maxi» 
mUianusiamfatficonceßißet, multa boftiliter erga M'a» 
iefiatem^egiam etßegnumadmtferimus. MťYeroprius 
bona cum illorumgratta nobisrepetereliceat, quamprœ» 
cipitanter, dum in ”piuis adbuc eßet Tientißimus Impera» 
tor, barum rerum ergo, nobi/cum allumfuerit, ex qua 
fonte cetera, de quibus nunc maxime laboramus, omnia 
deßuxerunt.

Menfe Septembre fuperioris anni générant bue 
Legati, poflulantes à nob'it luramentum , quod Princi pi 
deberemus. Non detreblauimus officiumfacere, modo lu» 
rium & Triuilegiorum indemnitéreclèpfiaretur. Non 
prœtendimus nos partes Cœfarere Maieflatis adbuc tuerie 
fed confenfum ^niuerfi fiegm fecuturos difertèprofeßi 
fumus: Legati nequidem reßonfum noftrumacceptare-» 
wluerunt, quod ad ^egiam Mtem^eo, quoferiptum erat 
modo, referrent. Mfox liter re Citations editte, quibus lœfie 
Mtis <3* ^ebellionis crimen, Serbie ad fummam ignomi» 
niant pertinetibus, nobis impingebatur. Mnteddm ediiïi 
cedentem direptiones pagorum c<ept<e funt, arma pro» 
tinus illata. Vixdum nobis in tanta tam^ fubita rerum 
perturbatio ne, quid faciendum eßet, circumßicientibus, 
Troferiptionu decretum, indibla etiamnum caufa tarn fe» 
fimanter promulgatur, ^t pěné prius irruptionem & cre» 
dem in minori Infuła fall am audiremus, quam nos pro»

fcriptos certo cognouijftmus. Si tum y ino Ctfare, ne$ re 
tranfiacla, pertinaciuscommuniconfenjuireflitijjemus, 
fideipotiusin Cœ/arem, Mi$ (Regem folenniter eleflïi n& 
mitpropenfie, mílius rebellionisYttiotřibuendum fuis» 

Jet : Kerum cum expreße partes eins defereremus, & ad 
(Regni ćofenfum comunem accederemus, quid erat caufœ, 
cur Trofcriptionù décrétanos à Regni corpore, tanq inu» 
tile membrum, tamfeßinanter, fyix intercèdente quinque 
dierum ßacio, non auditos,nedum conutblos abjlinderet* 
& omnium imurysexponerent? jdb eo tempore cum om» 
nia boflilia indies magis ac magis experiremur, cum c<&» 
des, incendia* rapine, deuaßationes circa hrbeni non Je» 
eus ac in bofiicofièrent, interim Internuncfi noflri ne tu» 
re quidemgentium frui pofient, Krbs demumiyport ns 
artiiori obfidtone cingerentur, ac per multos dies tor men» 
torům fulminib. oppugnaretiir,etrequißimitquibuficun^ 
petitionib. plane reiefíis, Ctedes & excidium nobis omni» 
bus, liberii, coniugibus aperté proponeretur, quidmirum 
eHnosdetuenda Ciuitate, deconjeruandis tot bominnm 
tnillibus, depropulfandopatrice excidio iam ceruicib. im» 
minente, naturalifaltem modo cogitaffe, nec hofies inim 
portas recipiendos exißimafjel ßt hoc in ^riuilegijs no» 
ßris nunq aiunt reperiri. Kerum hoc eïï.TÜunÿ enim Se» 
reniß: (Reges, qui Rritiilegia nobis dederunt, impeHentib: 
faltem aduerjartjs, ad KrbemoppugnandamacceJJerunt» 
IKeque nobis aliudfuijjltpropofitum q Regt bitém,
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quandocumfa Ciuitatem ingrederetur, bonorificentifiimè 
excipere-,, prœbitisq.lautij$ fidein & obfequium œquè ac 
Serenifiima .4>iteieJ]oribu5 bumilliinoßudio praßare-., 
nifiiam anteaCiuitatit rationibus nondum omnino cog* 
nitis, aduerfariorum tmpulfi, palampro hoßibus habiti 
V aperto bello petiti fuijfe mus.